tiene o bien declarar en escritura publico lo coqurente 4.- Que el ositos] 

social de la compañía ha sido aumentado en Ja suma de CIENTO QUINCE 

MILLONES — SETECIENTOS CINCUENTA Y 14 GAL 00 5$00 SIEPES (Sf. 

115751.000,00 ), de mánera que el nuevo cabital social de "LOMIRA 5.4." 

sea de CIENTO DIECISIETE MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y UN 

MIL 00/7100 SUCRES (5/117"751.000.00). ; 2.- Que los estatutos de la 

ACTA _ JUNTA GENERAL EZ ETRAORDINARIA . DE 

A CCIONISTAS DI DE LA COMPAÑIA LOMIRA_S.A., CELEBRADA 
"EL 21 DE ENERO DE 199] 

En Guayaquil, a las 12h30 del día veinte y uno de «nero de mil novecientos 

noventa y un”, en el local ubicado en And.